Piedāvājumus iesniedza:
8.1. SIA „Agroprojekts D”, reģ. Nr. 41503056134, juridiskā adrese: Jātnieku iela 85-53, Daugavpils, LV-5410. Piedāvājuma kopējā cena ir Ls 7000.00 (septiņi tūkstoši lati un 00 santīmi), bez PVN, tehniskā projekta izstrāde ir Ls 6500.00 (seši tūkstoši pieci simti lati un 00 santīmi), autoruzraudzības veikšana – Ls 500.00 (pieci simti lati un 00 santīmi);
8.2. SIA „Baltex Group”, reģ. Nr. 40103274353, juridiskā adrese: Dīķa iela 44, Rīga, LV-1004. Piedāvājuma kopējā cena ir Ls 9330.00 (deviņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit lati un 00 santīmi) bez PVN, tehniskā projekta izstrāde ir Ls 8440.00 (astoņi tūkstoši četri simti četrdesmit lati un 00 santīmi), autoruzraudzības veikšana ir Ls 890.00 (astoņi simti deviņdesmit lati un 00 santīmi);
8.3. AS „Komunālprojekts”, Jēkabpils nodaļa, reģ. Nr. 40003005372, juridiskā adrese: Hanzas iela 16, Rīga, LV-1045. Piedāvājuma kopējā cena ir Ls 11500.00 (vienpadsmit tūkstoši pieci simti lati un 00 santīmi) bez PVN, tehniskā projekta izstrāde ir Ls 9700.00 (deviņi tūkstoši septiņi simti lati un 00 santīmi), autoruzraudzības veikšana ir Ls 1800.00 (viens tūkstotis astoņi simti lati un 00 santīmi).
8.4. SIA „WONDERFULL”, adrese: Rīgas iela 45, Valmiera, LV-4201, piedāvājums tika atsūtīts ārpus iepirkuma nolikumā noteikta laika, līdz ar to iepirkuma komisija šī pretendenta piedāvājumu neatvēra un šīs piedāvājums nepiedalījās turpmākajā vērtēšanā.

[...]

komisija nolemj noslēgt līgumu ar SIA „Agroprojekts D”, 41503056134, juridiskā adrese: Jātnieku iela 85-53, Daugavpils, LV-5410, par kopējo cenu 7000.00 (septiņi tūkstoši lati un 00 santīmi), bez PVN, kurā ietilpst tehniskā projekta izstrāde - Ls 6500.00 (seši tūkstoši pieci simti lati un 00 santīmi), autoruzraudzības veikšana – Ls 500.00 (pieci simti lati un 00 santīmi), sakarā ar to, ka šī pretendenta piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām, iesniegti visi nepieciešamie dokumenti, kuri tika pieprasīti saskaņā ar iepirkuma nolikumu un tehniskajām specifikācijām, kā arī nepārsniedz pasūtītāja finansiālās iespējas.